

**ÚVN**ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

objednávka č. 01/2026/NŘO

OBJEDNÁVKA**Dodavatel**

Jméno Stavby PL s.r.o.
Adresa Kněžskodvorská 2544
PSČ 370 04 České Budějovice
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 281 59 551
DIČ CZ28159551

Odběratel

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
- Vojenská fakultní nemocnice Praha
Adresa U vojenské nemocnice 1200
PSČ 169 02 Město Praha
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO, DIČ 61383082, CZ61383082

Popis	Termín	CENA
Na základě Vaší cenové nabídky k poptávkovému řízení Havarijní oprava ležaté kanalizace v odd. NCH A, 2.PP pav. CH1 – ÚVN u Vás objednáme tyto stavební práce, viz. Výkaz výměr, který tvoří nedílnou přílohu této objednávky, stejně tak jako Obchodní podmínky dle ZD N006/26/V00001889 celkem cena bez DPH Termín provedení veškerých prací nejdéle do 4 týdnů od započetí prací, dle harmonogramu v příloze		451 468,00
		546 276,28 Kč

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____

Kód banky / Platí do _____

Datum dodání _____

Schválení
Ústřední vojenská nemocnice -
Vojenská fakultní nemocnice Praha
Náměstek ředitele pro obchod

U vojenské nemocnice, 169 02 Praha
tel. _____

Datum 03.02.2026
Obj. č. 01/2026/NŘO
NS 9001

Poznámky / připomínky

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je smlouva tvořená akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro zveřejnění je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od doručení na e-mail adresu rs@uvn.cz. Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Forma akceptace:

Vaší objednávku č. 01/2026/NŘO ze dne 03.02.2026 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 451 468,- Kč bez DPH.

Akceptace provedena dne:

akceptuje: Jméno a příjmení, razítko a podpis.

Splatnost faktur 60 dnů

3.2.2026

Výkaz výměr

	počet	měrná jednotka	cena bez DPH
kanalizační trubka PVC DN200	13	metr	
kanalizační trubka PVC DN150	40	metr	
kanalizační trubka PVC DN125	20	metr	
kanalizační trubka PVC DN100	10	metr	
čisticí kus PVC DN150	2	ks	
čisticí kus PVC DN200	2	ks	
čisticí kus PVC DN100	8	ks	
odbočka PVC 200/200 45°	3	ks	
odbočka PVC 150/150 45°	3	ks	
odbočka PVC 150/125 45°	14	ks	
odbočka PVC 125/125 45°	2	ks	
přechod na litinu PVC DN100	12	ks	
redukce PVC 100/125	6	ks	
koleno PVC DN200	5	ks	
koleno PVC DN150	10	ks	
koleno PVC DN125	20	ks	
koleno PVC DN100	25	ks	
přesuvka PVC DN200	3	ks	
přesuvka PVC DN125	5	ks	
přesuvka PVC DN100	5	ks	
betonový potěr P300	15	tuna	
zásypový písek tříděný 0/4	25	tuna	
kanalizační cihly Klinker	310	ks	
kanalizační poklop Kompozit 60x60 A15	3	ks	
dlažba 20x20 protiskluz dle výběru	50	m2	
lepidlo na dlažbu, spárovací hmota			
stavební materiál - tekutá hydroizolace, kari sítě, omítková malta, instalační materiál			
drobný materiál - (kanalizační tmel Ergelit, mazivo,...)			
Materiál celkem			
doprava stavebního materiálu včetně přistavení kontejneru na suť			
bourací a výkopové práce s přemístěním suti do kontejnerů			
obnažení a demontáž stávajícího kam/lit potrubí s přemístěním do kontejneru			
montáž PVC potrubí včetně odboček a ČK s napojením na stávající přítoky a odtok			
podbetonování potrubí s vyspádováním včetně zatmelení hrdel pvc/lit tmelem Ergelit			
vyzděnění nových RŠ s vymazáním a usazením poklopů			
zához výkopu zásypovým pískem			
zhotovení betonového povrchu pod izolaci s pokládkou kari sítě			
nátěr hydroizolace			
zhotovení betonové podlahy pod lino			
pokládka dlažby po výkopech včetně zaspárování			
zazdivací a omítkové práce po bourání			
montáž WC zařízení, hrubý úklid pracoviště			
Práce celkem - X lidí, X dní			
Doprava - montážní vozidlo			
Doprava - nákladní (beton, písek,...)			
Strojní práce - bourací kladivo, rozbrus			
Odvoz a likvidace suti, skládkovné	50	tuna	
Cena celkem bez DPH			451 468,00 Kč
DPH 21%			94 808,28 Kč
Cena celkem vč. DPH			546 276,28 Kč

OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK

Termín provedení díla: v nejkratším možném termínu ode dne doručení elektronické objednávky na kontaktní e-mail vybraného dodavatele.

Vybraný dodavatel nepřejímá objekt a nezodpovídá za něj, zadavatel zajistí doprovod v pavilonu CH1. Práce budou probíhat od 8,00 – 15,00 hod.

Kontaktní osobou za zadavatele je: / -

Zadavatel zašle vybranému dodavateli objednávku, přičemž vybraný dodavatel se zavazuje provést akceptaci takové objednávky nejpozději následující pracovní den po jejím obdržení. Tímto úkonem dojde mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem k uzavření kupní smlouvy. V případě realizace objednávek, které překračují částku 50 000,- Kč bez DPH, je nutno akceptaci objednávky zaslat rovněž na e-mail:

Dodavatel vystaví a doručí zadavateli daňový doklad (fakturu) na email: . Faktura bude dodána do 7 pracovních dnů od uskutečnění plnění, které je předmětem fakturace, nedohodnou-li se strany v konkrétním případě jinak.

Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).

Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

- 1) identifikátor poptávkového řízení,
- 2) číslo objednávky a
- 3) kopii předávacího protokolu jako přílohu.

V případě, že faktura účastníka nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními předpisy a touto výzvou, je zadavatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět účastníkovi s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury zadavateli.

Zadavatel neposkytuje zálohy.

Splatnost faktury je 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Objednatel je povinen zaplatit účastníkovi kupní cenu v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet dodavatele.

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně.

Další podmínky fakturace pro plátce DPH:

Je-li dodavatelem plátce DPH, je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Zadavatel provede kontrolu, zda účastník je či není evidován jako nespolehlivý

plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu účastníka uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušném systému správce daně je dodavatel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně jako povinně registrovaný údaj, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Nastane-li některá z uvedených skutečností, dodavatel je povinen strpět bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu závazku zadavatele jen ve výši kupní ceny bez DPH, a dále je povinen nahradit zadavateli případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

STAVBY PL S.r.o.

HARMONOGRAM PRACÍ

časový harmonogram - provádění prací														
Týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
D 1 – výkopové práce, přesuny hmot														
D 2 – pokládka nové kanalizace														
D 3 – ostatní práce na kanalizaci, zásyp														
D 6 – betonáže														
D 9 – dlažby, úklid														

POZNÁMKA : Pokud se jedná o havárii může se předpokládat o větší složitosti s obsahem oprav co se týká ležaté kanalizace včetně výkopu např. potrubí bude přebetonované, může se zde vyskytnout jiné potrubí či instalace, které nejsou zakresleny)
Po betonáži bude prováděno měření vlhkosti podlahy a pokládka dlažby na výsledku vlhkosti závislá.

STAVBY

PL

Digitálně podepsal
STAVBY PL

Datum: 2026.02.02
17:12:08 +01'00'